UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Nghi Xuân, ngày  12 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân đối với ông Trần Đức Tý,

thôn Nam Mới, xã Cương Gián

Ngày 05 tháng 5 năm 2020, tại Phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

UBND huyện, ông Trần Đức Tý, thôn Nam Mới, xã Cương Gián trực tiếp trình

bày nội dung: Tiếp tục kiến nghị xem xét, miễn giảm tiền sử dụng đất cho gia

đình ông để gia đình được nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, do gia

đình ông là gia đình chính sách, có hoàn cảnh khó khăn, không có đủ tiền để

nộp theo thông báo của Chi cục Thuế.

Về việc này, Ủy ban nhân dân xã Cương Gián đã kiểm tra, xem xét cụ thể,

trả lời ông tại Văn bản số 58/UBND-ĐC ngày 05/8/2019 và Văn bản số

92/UBND-ĐC ngày 11/11/2019. Theo đó, gia đình ông đã được miễn giảm tiền

sử dụng đất theo quy định. Đề nghị ông nhận thức rõ, thực hiện theo đúng quy

định của pháp luật.

Vậy, UBND huyện thông báo để ông Trần Đức Tý được biết./.

  Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy, UBKT Huyện ủy;

- Phó VP HĐND&UBND-Trưởng Ban TCD huyện;

- Các thành phần tham gia TCD định kỳ;

- UBND xã Cương Gián;

- Ông Trần Đức Tý;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-12T15:02:45+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-12T17:10:44+0700

		2020-05-12T17:10:54+0700